

Wilbur Road Paving Project – April 22, 2021 Bid Tab			Engineer's estimate		Melway Paving Co., Inc.		Perk Company, Inc.		Chagrin Valley Paving, Inc.		Karvo Companies Inc		Barbicas Construction Co Inc	
Item	Unit	Quantity	Price	Extension	Price	Extension	Price	Extension	Price	Extension	Price	Extension	Price	Extension
BID FORM - BASE BID														
1 - 254 - 1.5" Depth Bituminous Planing & Butt Joint	S.Y.	6,885.000	\$1.50	10,327.500	\$1.300	\$8,950.500	\$1.500	\$10,327.500	\$1.200	\$8,262.000	\$1.250	\$8,606.250	\$2.500	\$17,212.500
2 - 253 - Pavement Repairs – 4" Full Depth	Cu. Yds.	100.000	\$200.00	20,000.000	\$150.000	\$15,000.000	\$190.000	\$19,000.000	\$200.000	\$20,000.000	\$225.000	\$22,500.000	\$160.000	\$16,000.000
3 - 614 - Temp. Center Line, Class 1 (After Milling)	Miles	0.530	\$950.00	503.500	\$1,150.000	\$609.500	\$1,150.000	\$609.500	\$500.000	\$265.000	\$1,150.000	\$609.500	\$1,000.000	\$530.000
4 - 407 - "Trackless" SS-1 Bit. Tack Coat @ 0.1 Gals/S.Y.	Gals	821.000	\$4.00	3,284.000	\$1.860	\$1,527.060	\$2.000	\$1,642.000	\$2.000	\$1,642.000	\$2.100	\$1,724.100	\$3.000	\$2,463.000
5 - 441 - 1.5" 448 Type 1 Leveling Coarse Asphalt (Surface Material)	Cu. Yds.	286.000	\$150.00	42,900.000	\$140.000	\$40,040.000	\$133.000	\$38,038.000	\$150.000	\$42,900.000	\$132.000	\$37,752.000	\$150.000	\$42,900.000
6 - 614 - Temp. Center Line, Class 1 (Intermediate)	Miles	0.530	\$950.00	503.500	\$200.000	\$106.000	\$1,150.000	\$609.500	\$500.000	\$265.000	\$1,150.000	\$609.500	\$1,150.000	\$609.500
7 - 407 - "Trackless" SS-1 Bit. Tack Coat @ 0.1 Gals/S.Y.	Gals	821.000	\$4.00	3,284.000	\$1.860	\$1,527.060	\$2.000	\$1,642.000	\$2.000	\$1,642.000	\$2.100	\$1,724.100	\$4.000	\$3,284.000
8 - 441 - 1.00" 448 Type 1 Surface Coarse Asphalt	Cu. Yds.	228.000	\$170.00	38,760.000	\$165.000	\$37,620.000	\$148.000	\$33,744.000	\$150.000	\$34,200.000	\$175.000	\$39,900.000	\$200.000	\$45,600.000
9 - 614 - Temp. Center Line, Class 1 (Surface)	Miles	0.780	\$950.00	741.000	\$1,150.000	\$897.000	\$1,150.000	\$897.000	\$500.000	\$390.000	\$1,150.000	\$897.000	\$1,150.000	\$897.000
10 - 617 - 24" Crushed Berm Material (2.0" Depth)	Tons	165.000	\$35.00	5,775.000	\$35.000	\$5,775.000	\$45.000	\$7,425.000	\$40.000	\$6,600.000	\$54.000	\$8,910.000	\$63.000	\$10,395.000
11 - 643 - Yellow Painted Center Line, Class 1	Miles	0.780	\$950.00	741.000	\$5,000.000	\$3,900.000	\$4,982.000	\$3,885.960	\$4,982.000	\$3,885.960	\$4,982.000	\$3,885.960	\$5,000.000	\$3,900.000
12 - 643 - White Painted Edge Line, Class 1	Miles	1.060	\$800.00	848.000	\$4,240.000	\$4,494.400	\$4,215.000	\$4,467.900	\$4,215.000	\$4,467.900	\$4,215.000	\$4,467.900	\$4,000.000	\$4,240.000
13 - 643 - White Channelizing Line, Class 1	Miles	0.050	\$2,000.00	100.000	\$9,050.000	\$452.500	\$9,000.000	\$450.000	\$9,000.000	\$450.000	\$9,000.000	\$450.000	\$9,000.000	\$450.000
14 - 643 - Transverse/Diagonal Line, Yellow	L.F.	266.000	\$5.00	1,330.000	\$8.400	\$2,234.400	\$8.350	\$2,221.100	\$8.350	\$2,221.100	\$8.350	\$2,221.100	\$8.350	\$2,221.100
15 - 643 - Island Marking, Yellow	S.F.	56.000	\$10.00	560.000	\$8.400	\$470.400	\$8.350	\$467.600	\$8.350	\$467.600	\$8.350	\$467.600	\$8.350	\$467.600
16 - 643 - Lane Arrow	Each	2.000	\$500.00	1,000.000	\$195.000	\$390.000	\$195.000	\$390.000	\$195.000	\$390.000	\$195.000	\$390.000	\$195.000	\$390.000
17 - 643 - Word on Pavement	Each	1.000	\$500.00	500.000	\$225.000	\$225.000	\$225.000	\$225.000	\$225.000	\$225.000	\$225.000	\$225.000	\$225.000	\$225.000
18 - 643 - School Symbol Marking	Each	1.000	\$500.00	500.000	\$580.000	\$580.000	\$580.000	\$580.000	\$580.000	\$580.000	\$580.000	\$580.000	\$580.000	\$580.000
19 - 643 - 24" White Painted Stop Line, Class 1	L.F.	20.000	\$7.00	140.000	\$13.000	\$260.000	\$30.000	\$600.000	\$13.000	\$260.000	\$13.000	\$260.000	\$13.000	\$260.000
20 - SPEC - 24" Stress Relief Inter Layer PavePrep, or Equal	L.F.	1,682.000	\$5.00	8,410.000	\$7.350	\$12,362.700	\$5.000	\$8,410.000	\$7.300	\$12,278.600	\$7.300	\$12,278.600	\$7.000	\$11,774.000
21 - 614 - Traffic Control	Lump Sum	1.000	\$5,000.00	5,000.000	\$8,000.000	\$8,000.000	\$14,000.000	\$14,000.000	\$14,000.000	\$14,000.000	\$13,541.390	\$13,541.390	\$5,000.000	\$5,000.000
21 Items		Totals		\$145,207.50		\$145,421.520		\$149,632.060		\$155,392.160		\$162,000.000		\$169,398.700